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Borgmesteren 

Udvalgsformanden med ansvar for børne- og undervisningsområdet 

Kommunaldirektøren 

Forvaltningsdirektøren med ansvar for børne- og undervisningsområdet 

Der er behov for dialog om børne- og undervisningsområdet og 

gode eksempler på, hvordan vi lykkes 

Jeg skriver til jer som formand for KL's Børne- og Undervisningsudvalg.  

 

Som nyt udvalg i KL har vi brug for dialog med alle kommuner.  Intet er 

mere vigtigt end det. Vi har brug for at vide, hvad der fylder hos jer på 

børne- og undervisningsområdet. Hvad har I af udfordringer, og hvor har 

I sat skibe i søen, som I er stolte af? Dette vil vi gerne høre om, lære af, 

så vi bedst muligt hjælper jer og alle kommuner videre. 

 

Vi, KL's Børne- og Undervisningsudvalg, kommer derfor på besøg i alle 

regioner for at se eksempler på, hvordan praksis udspiller sig hos jer. Har 

I fx et dagtilbud, der allerede er kommet langt i arbejdet med kvalitet ud 

fra ny lovgivning og ny pædagogisk læreplan? Har I fokus på 10. klasse 

og overgang til ungdomsuddannelserne, arbejdet med integration og to-

sprogede. Eller er det noget helt fjerde, der fylder hos jer? 

 

Vi vil samtidigt, sammen med en kommune i regionen, invitere regionens 

borgmestre og udvalg med ansvar for børne- og undervisningsområdet til 

et politisk møde. Det er vigtigt for vores varetagelse af området, at vi 

sammen drøfter de temaer, I er optagede af. Og at vi har en tæt og lø-

bende dialog om netop det. 

 

Vores besøg starter tirsdag den 19. juni 2018 i Region Sjælland, hvor 

Faxe Kommune er værtskommune for det politiske møde. Mødet foregår 

kl. 15.00 – 17.00. Inden da vil vi besøge fire institutioner i regionen. 

 

De næste besøg og møder foregår efter nedenstående plan. I vil snarest 

modtage en oversigt over, hvor de foregår. 

– Onsdag den 15. august 2018  

– Onsdag den 14. november 2018 

– Onsdag den 28. november 2018 

– Onsdag den 13. marts 2019 

– Onsdag den 12. juni 2019   
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På vores besøg ser vi et lille udsnit af, hvad der foregår hos jer. Da vi 

gerne vil kende mange flere af jeres gode tiltag, håber vi, at alle kommu-

ner vil beskrive gode eksempler for os, når I om kort tid vil modtage en 

opfordring til det. 

 

 

Med venlig hilsen 

 
Thomas Gyldal Petersen 

               Arne Eggert  

 


